REAVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N. 001/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO N° 130/2021
O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o reaviso da licitação na modalidade Tomada de Preço sob
nº 001/2021, Processo Licitatório sob nº 130/2021, tipo menor preço global.
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Execução de Pavimentação e Drenagem no
Bairro Jardim dos Trabalhadores II, referente ao Convenio 878505/2018 Processo
59800.002180/2018-29, celebrado entre o município de Ribas do Rio Pardo a Superintendência de
Desenvolvimento do Centro Oeste e o Ministério do Desenvolvimento Regional.
Legislação: Lei Federal n. 8.666/1993 e alterações, Lei Complementar n. 123/2006 e demais normas
regulamentares vigentes, aplicáveis a espécie que regem a matéria.
Local e data da realização da licitação: A presente licitação será realizada no dia 10 de fevereiro
de 2022, às 08h00min, na sala de reuniões da Coordenadoria de Licitação, Paço Municipal, sito na
Rua Conceição do Rio Pardo, nº 1725, Bairro Centro, na cidade de Ribas do Rio Pardo/MS.
Edital: O presente edital encontra-se à disposição dos interessados no endereço eletrônico
http://www.ribasdoriopardo.ms.gov.br, e na Coordenadoria de Licitação, desde que fornecido pelo
interessado dispositivo de armazenamento de dados específico para tal fim (CD, PEN DRIVE, etc.),
ou através de cópias reprográficas simples (fotocópias) mediante prévio recolhimento da taxa de
reprodução.
Maiores informações: Coordenadoria de Licitações – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-mail
licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 17 de janeiro de 2022

Emiliano Barbosa Dias
Presidente da Comissão de Licitação

http://www.ribasdoriopardo.ms.gov.br/